关于公布第八届“挑战杯”上海市大学生

创业大赛市级初赛成绩的通知

各高校团委：
第八届“挑战杯”上海市大学生创业大赛初赛已经结束，决赛培训会将于2014年5月15日在华东理工大学举行。现将有关事宜通知如下：

一、初赛情况
本次比赛全市共有410件作品申报参赛。其中大学生创业计划大赛参赛作品284件、创业实践挑战赛参赛作品71件、公益创业赛参赛作品55件。经过市级初赛，共评选出117件作品入围决赛，109件作品拟授予三等奖。具体成绩详见附件2。
二、决赛培训会安排

决赛培训会为期半天，请入围决赛的团队出席培训。

会议时间：5月15日（周四）13:45

会议地点：华东理工大学徐汇校区（梅陇路130号）逸夫楼报告厅

三、参会人员

1.入围决赛的各高校团委分管副书记或相关负责同志1名。

2.入围决赛的项目团队代表，每队2名。

四、注意事项

1.请参会人员于13:45到场签到。

2.因车位紧张，建议乘坐公共交通前往。

3.请参加人员填写回执信息，以“高校名称+挑战杯决赛培训会回执”为标题，于5月13日（周二）16:00前反馈至指定邮箱。
五、联系方式

联 系 人：团市委学校部
   张  磊   15026792018

          华东理工大学    陈啸寅   13918833488

电子邮箱：xuexiaobu021@126.com

附件：

1.参会回执

2.第八届“挑战杯”上海市大学生创业大赛市级初赛成绩

共青团上海市委学校部

2014年5月12日

附件1：
第八届“挑战杯”上海市大学生创业大赛决赛培训会

参会回执

	姓 名
	学 校
	职 务
	联系方式
	备 注

	何兵
	上海应用技术学院
	老师
	15000692212
	校团委

	陈阳
	上海应用技术学院
	学生
	18817313132
	《建瓴生态屋顶绿化有限公司》

	周振安
	上海应用技术学院
	学生
	18621782875
	《建瓴生态屋顶绿化有限公司》

	刘芳芳
	上海应用技术学院
	学生
	18818277991
	《苦立克纳米生物技术有限公司》

	刘轶
	上海应用技术学院
	学生
	15201922454
	《苦立克纳米生物技术有限公司》

	张立颖
	上海应用技术学院
	学生
	18818206436
	《上海青春飞Young景观盆栽蔬菜种植专业合作社》

	贾卅嵌
	上海应用技术学院
	学生
	18817952934
	《上海青春飞Young景观盆栽蔬菜种植专业合作社》

3